

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25052-T

Stavba: Rekonstrukce polních cest HC 1 a VC 4a v k.ú. Horní Pertoltice

Místo: Polní cesty HC 1, VC 4a v k.ú. Horní Pertoltice

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj

Uchazeč:

Projektant:



Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Datum: 28.07.2025

IČ: 01312774

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 70167494

DIČ:

Cena bez DPH

8 911 814,91

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	8 911 814,91	1 871 481,13

Cena s DPH

v CZK

10 783 296,04

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
25052-T	Rekonstrukce polních cest HC 1 a VC 4a v k.ú. Horní Pertoltice	8 911 814,91	1 871 481,13	10 783 296,04
25052-T1	SO 001- Vedlejší a ostatní náklady	388 000,00	81 480,00	469 480,00
25052-T2	SO 101-102 - Polních cesty HC 1, VC 4a	8 523 814,91	1 790 001,13	10 313 816,04

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

25052-T1 - SO 001- Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 822 29

Místo: Polní cesty HC 1, VC 4a v k.ú. Horní Pertoltice

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ: 2

Datum: 28.07.2025

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

168 000,000

1	K	011324000	Archeologický výzkum	Kč	1,000	43 000,000	43 000,000	CS ÚRS 2025 02
2	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	KČ	1,000	30 000,000	30 000,000	CS ÚRS 2025 02

"výškové a polohové vytyčení stavby"

"SO101-SO102"1

Součet

3	K	012303000	Zeměměřičské práce při provádění stavby	KČ	1,000	25 000,000	25 000,000	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	------------	------------	----------------

"výškové a polohové vytyčení stavby"

"SO101-SO102"1

Součet

4	K	012403000	Zeměměřičské práce po výstavbě	Kč	1,000	25 000,000	25 000,000	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--------------------------------	----	-------	------------	------------	----------------

"zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby vč.vyhotovení potřebného geometrického plánu"

"SO101-SO102"1

Součet

5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	KČ	1,000	45 000,000	45 000,000	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	------------	------------	----------------

"4x tištěná, 1x na CD"

"SO101-SO102"1

Součet

D VRN3 Regulace a ochrana dopravy (i pěší)

130 000,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	030001000	Zařízení staveniště "SO101-SO102"1 Součet	KČ	1,000	100 000,000	100 000,000	CS ÚRS 2025 02
7	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště "SO101-SO102"1 Součet	KČ	1,000	10 000,000	10 000,000	CS ÚRS 2025 02
8	K	034403000.R	Dopravní značení na staveništi - Dopravně inženýrské opatření v průběhu výstavby dle TP66 - osazení dočasného dopr.značení vč.opatření pro zajištění dopravy-zřízení a odstranění, manipulace, pronájmu vč.projektu a zajištění dopr. inženýrského rozhodnutí "SO101-SO102"1 Součet	KČ	1,000	5 000,000	5 000,000	
9	K	034403001.R	Pomocné práce zajištění nebo řízení regulaci a ochranu dopravy - úhrnná částka musí obsahovat veškeré nákl.na dočasné úpravy a regulaci dopr.(i pěší) na staveništi " přístupu k nemovitostem (např.lávky, nájezdy) a zajištění staveniště dle BOZP (ochranná oplocení, zajištění výkopů a pod..) " "SO101-SO102"1 Součet	KČ	1,000	5 000,000	5 000,000	
10	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště "SO101-SO102"1 Součet	KČ	1,000	10 000,000	10 000,000	CS ÚRS 2025 02
D VRN4			Inženýrská činnost	90 000,000				
11	K	043134000.R	Zkoušky zatěžovací - provedení zkoušek dle KZP v souladu s TP, TKP a ČSN a požadavkem investora - (18 statických zatěžovacích zkoušek) "SO101-SO102"1 Součet	KČ	1,000	90 000,000	90 000,000	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

25052-T2 - SO 101-102 - Polních cesty HC 1, VC 4a

KSO: 822 29

Místo: Polní cesty HC 1, VC 4a v k.ú. Horní Pertoltice

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.07.2025

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			HSV	8 523 814,907				
D 1			Zemní práce	2 073 702,362				
1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5 <i>"dle PD C.3.1-3, SO101-SO102"84+97</i> <i>Součet</i>	m2	181,000	120,000	21 720,000	CS ÚRS 2025 02
2	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše <i>"dle PD C.3.1-3 podél vozovky a v místě humózní hlíny a dle výkazu výměr"</i> <i>"SO101"(121+719)*2*0,4+777,6+334,9</i> <i>"SO102"454*2*0,4+443,5+141,7</i> <i>Součet</i>	m2	2 732,900	54,000	147 576,600	CS ÚRS 2025 02
3	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm <i>"dle PD C.3.1-2 a TZ a výkaz výměr - listnaté stromy SO101"1</i> <i>Součet</i>	kus	1,000	1 200,000	1 200,000	CS ÚRS 2025 02
4	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm <i>"dle PD C.3.3 a TZ a výkaz výměr - listnaté stromy SO102"3</i> <i>Součet</i>	kus	3,000	2 000,000	6 000,000	CS ÚRS 2025 02
5	K	112151511	Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky stromu do 10 m	kus	14,000	800,000	11 200,000	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

*Poznámka k položce:
vč.likvidace dřevní hmoty*

"dle PD C.3.1-3, - předpoklad"

"SO101"6

"SO102"8

Součet

6	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	500,000	500,000	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	-----	-------	---------	---------	----------------

"dle PD C.3.1-2 a TZ a výkaz výměr - listnaté stromy SO101"1

Součet

7	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	3,000	750,000	2 250,000	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	-----	-------	---------	-----------	----------------

"dle PD C.3.3 a TZ a výkaz výměr - listnaté stromy SO102"3

Součet

8	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	230,000	46,000	10 580,000	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

"stávající kryt rozjezdů - štěrk, navážka apod."

"SO101"65+12+11

"SO102"76+66

Součet

9	K	113107245	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	3 800,000	130,000	494 000,000	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-----------	---------	-------------	----------------

"dle PD C.3.3, IGP v prům.tl. cca 20cm a výkazu výměr SO102"1304

"dle PD C.3.1-2, IGP v prům.tl. cca 20cm a výkazu výměr SO101"2496

Součet

10	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	187,900	285,000	53 551,500	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	----	---------	---------	------------	----------------

"dle PD C.3.1-3, TZ a výkazu výměr - humózní vrstva, přebytek bude rozhrnut v rámci stavby"

"SO101"128,4

"SO102"59,5

Součet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 "dle PD - IGP a výkazu výměr - výkop- předpoklad 50% ve skupině I" "SO101"(910,95-2496*0,2)*0,50 "SO102"(510,61-1304*0,2)*0,50 Součet	m3	330,780	40,000	13 231,200	CS ÚRS 2025 02
12	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3 "dle PD - IGP a výkazu výměr - výkop- předpoklad 50% ve skupině II" "SO101"(910,95-2496*0,2)*0,50 "SO102"(510,61-1304*0,2)*0,50 Součet	m3	330,780	40,000	13 231,200	CS ÚRS 2025 02
13	K	131351100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3 "dle PD zasak rýha - dle výkazu výměr a D.1.1.2.6" "SO101"1,74 "SO102"2,25 Součet	m3	3,990	810,000	3 231,900	CS ÚRS 2025 02
14	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 "dle PD - IGP a výkazu výměr - drenáž- předpoklad 50% ve skupině I" "SO101"134,78*0,5 "SO102"72,13*0,5 Součet	m3	103,455	720,000	74 487,600	CS ÚRS 2025 02
15	K	132351103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3 "dle PD - IGP a výkazu výměr - drenáž- předpoklad 50% ve skupině II" "SO101"134,78*0,5 "SO102"72,13*0,5 Součet	m3	103,455	840,000	86 902,200	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm <i>"dle PD C.3.1-2 vč.likvidace dřevní hmoty"1</i> <i>Součet</i>	kus	1,000	184,000	184,000	CS ÚRS 2025 02
17	K	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm <i>"dle PD C.3.3 vč.likvidace dřevní hmoty"3</i> <i>Součet</i>	kus	3,000	498,000	1 494,000	CS ÚRS 2025 02
18	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm <i>"dle PD C.3.1-2 vč.likvidace dřevní hmoty"1</i> <i>Součet</i>	kus	1,000	1 100,000	1 100,000	CS ÚRS 2025 02
19	K	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm <i>"dle PD C.3.3 vč.likvidace dřevní hmoty"3</i> <i>Součet</i>	kus	3,000	1 100,000	3 300,000	CS ÚRS 2025 02
20	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm <i>"dle PD C.3.1-2 vč.likvidace dřevní hmoty"1</i> <i>Součet</i>	kus	1,000	412,000	412,000	CS ÚRS 2025 02
21	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm <i>"dle PD C.3.3 vč.likvidace dřevní hmoty"3</i> <i>Součet</i>	kus	3,000	500,000	1 500,000	CS ÚRS 2025 02
22	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m <i>Poznámka k položce:</i> <i>vč. likvidace dřevin</i> <i>" dle pol.č.111211201, vč.likvidace dřevin"181</i> <i>Součet</i>	m2	181,000	35,000	6 335,000	CS ÚRS 2025 02
23	K	162301932	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm <i>"do 15km"14*1</i>	kus	14,000	7,000	98,000	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Součet</i>								
24	K	162301933	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	42,000	18,000	756,000	CS ÚRS 2025 02
<i>"do 15km"14*3</i>								
<i>Součet</i>								
25	K	162301952	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm	kus	14,000	13,000	182,000	CS ÚRS 2025 02
<i>"do 15km"14*1</i>								
<i>Součet</i>								
26	K	162301953	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm	kus	42,000	43,000	1 806,000	CS ÚRS 2025 02
<i>"do 15km"14*3</i>								
<i>Součet</i>								
27	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	14,000	8,000	112,000	CS ÚRS 2025 02
<i>"do 15km"14*1</i>								
<i>Součet</i>								
28	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	42,000	20,000	840,000	CS ÚRS 2025 02
<i>"do 15km"14*3</i>								
<i>Součet</i>								
29	K	162301981	Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m2	1 810,000	10,000	18 100,000	CS ÚRS 2025 02
<i>"do 15km"181*10</i>								
<i>Součet</i>								
30	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	375,800	115,000	43 217,000	CS ÚRS 2025 02
<i>"na mezideponii tam a zpět"</i>								
<i>"humózní vrstva pro opětovné použití"187,9*2</i>								
<i>Součet</i>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m "přebytek zeminy" "drn"2732,9*0,1 "odkopávky I sk.těžitelnosti"330,78 "rýhy I"103,455 Součet	m3	707,525	65,000	45 989,125	CS ÚRS 2025 02
32	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m "do 15km"707,525*5 Součet	m3	3 537,625	3,000	10 612,875	CS ÚRS 2025 02
33	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m "přebytek zeminy" "odkopávky II sk.těžitelnosti"330,78 "rýhy II sk těžitelnosti"103,455 "jámy II"3,99 Součet	m3	438,225	65,000	28 484,625	CS ÚRS 2025 02
34	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m "do 15km"438,225*5 Součet	m3	2 191,125	3,000	6 573,375	CS ÚRS 2025 02
35	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 "humózní vrstva pro opětovné použití"187,9*2 Součet	m3	375,800	65,000	24 427,000	CS ÚRS 2025 02
36	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	86,860	142,000	12 334,120	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
DOSYPÁNO NENAMRZAVÝM
MATERIÁLEM A ZHUTNĚNO 100% PS,
MINIMÁLNĚ PODMÍNĚNĚ
VHODNÝ DLE ČSN 73 6133

"dle PD Výkazu výměr - násyp"

"SO101"61,74

"SO102"25,12

Součet

37	M	R10	zemina nenamrzavá vhodná do násypu dle ČSN 73 6133	m3	89,466	600,000	53 679,600	
----	---	-----	--	----	--------	---------	------------	--

"násyp dle výkazu výměr"86,86*1,03

Součet

38	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 145,750	25,000	28 643,750	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

"přebytek zeminy"

"výkopek tř.I"707,525

"výkopek tř.II"438,225

Součet

39	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2 291,500	30,000	68 745,000	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	---	-----------	--------	------------	----------------

"přebytek zeminy"(707,525+438,225)*2,0

Součet

40	K	174251202	Zásyp jam po pařezích strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou průměru pařezu přes 300 do 500 mm	kus	1,000	243,000	243,000	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	-----	-------	---------	---------	----------------

1

41	K	174251203	Zásyp jam po pařezích strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou průměru pařezu přes 500 do 700 mm	kus	3,000	470,000	1 410,000	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	-----	-------	---------	-----------	----------------

3

42	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 311,755	30,000	39 352,650	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

"dle PD C.3.1-3 a výkazu výměr v tl.100mm"

"rozprostření vhodné zeminy"

"SO101"777,59

"SO102"443,5

"přebytek vhodné zeminy k ohumusování"(187,9-(122,109+47,658))/0,2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Součet</i>								
43	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 311,755	20,000	26 235,100	CS ÚRS 2025 02
<i>"dle PD C.3.1-2 a výkazu výměr SO101+102"777,59+443,5+90,665</i>								
<i>Součet</i>								
44	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	476,580	20,000	9 531,600	CS ÚRS 2025 02
<i>"dle PD C.3.1-3 a výkazu výměr SO101+102"334,93+141,65</i>								
<i>Součet</i>								
45	M	005724800.R	Travní směs krajinná 15g/m2 dle místních druhů	kg	34,872	150,000	5 230,800	
<i>(1311,75+476,58)*0,015*1,3</i>								
<i>Součet</i>								
46	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	2 877,570	20,000	57 551,400	CS ÚRS 2025 02
<i>"dle PD - výkazu výměr, SO101-SO102, 50% těžitelnost I."(3618,2+2136,94)*0,5</i>								
<i>Součet</i>								
47	K	181951114	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	2 877,570	20,000	57 551,400	CS ÚRS 2025 02
<i>"dle PD - výkazu výměr, SO101-SO102, 50% těžitelnost II."(3618,2+2136,94)*0,5</i>								
<i>Součet</i>								
48	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	59,770	85,000	5 080,450	CS ÚRS 2025 02
<i>"dle PD - výkazu výměr, SO101-SO102"46,88+12,89</i>								
<i>Součet</i>								
49	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	416,800	65,000	27 092,000	CS ÚRS 2025 02
<i>"dle PD - výkazu výměr, SO101-SO102"128,75+288,05</i>								
<i>Součet</i>								
50	K	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	476,580	54,000	25 735,320	CS ÚRS 2025 02
<i>"dle PD C.3.1-3 a výkazu výměr v tl.100mm"</i>								
<i>"SO101"334,93</i>								
<i>"SO102"141,65</i>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
51	K	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	39,000	1 320,000	51 480,000	CS ÚRS 2025 02
"stromy dle PD"								
"SO101"15+6+11								
"SO102"2+2+3								
Součet								
52	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	10,033	2 220,000	22 273,260	CS ÚRS 2025 02
39*0,7*0,7*0,5*1,05								
Součet								
53	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	39,000	540,000	21 060,000	CS ÚRS 2025 02
"stromy dle PD"								
"SO101"15+6+11								
"SO102"2+2+3								
Součet								
54	M	R01.4	HAMANOVA ŠVESTKA (Prunus domestica 'Hamanova švestka') - obvod kmínku min.12cm (výška nasazení koruny 1,7-2,2m s průběžným kmenem)	kus	15,000	5 976,000	89 640,000	
"v rozsahu a specifikaci dle PD - SO101"15								
Součet								
55	M	R01.7	TŘEŠEŇ PTAČÍ, kultivar KAREŠOVA (Prunus avium 'Karešova') - obvod kmínku min.12cm (výška nasazení koruny 1,7-2,2m s průběžným kmenem)	kus	11,000	5 760,000	63 360,000	
"v rozsahu a specifikaci dle PD - SO101"11								
Součet								
56	M	R01.5	LÍPA MALOLISTÁ - SRDČITÁ kultivar GREENSPIRE - obvod kmínku min.12cm (výška nasazení koruny 1,7-2,2m s průběžným kmenem)	kus	2,000	4 800,000	9 600,000	
"v rozsahu a specifikaci dle PD - SO102"2								
Součet								
57	M	R01.8	HRUŠEŇ OBEČNÁ, kultivar NELA (Pyrus communis 'Nela') - obvod kmínku min.12cm (výška nasazení koruny 1,7-2,2m s průběžným kmenem)	kus	2,000	5 940,000	11 880,000	
"v rozsahu a specifikaci dle PD - SO102"2								
Součet								
58	M	R01.9	HRUŠEŇ OBEČNÁ, kultivar NITRA (Pyrus communis 'Nitra') - obvod kmínku min.12cm (výška nasazení koruny 1,7-2,2m s průběžným kmenem)	kus	2,000	7 140,000	14 280,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

"v rozsahu a specifikaci dle PD - SO102"2

Součet

59	M	R01.6	JABLOŇ DOMÁCÍ, kultivar JULIE (Malus domestica 'Julia') - obvod kmínku min.12cm (výška nasazení koruny 1,7-2,2m s průběžným kmenem)	kus	6,000	5 976,000	35 856,000	
----	---	-------	---	-----	-------	-----------	------------	--

"v rozsahu a specifikaci dle PD - SO101"6

Součet

60	M	R09	Půdní kondicioner /0,5 kg/jamka/	kg	19,500	648,000	12 636,000	
----	---	-----	----------------------------------	----	--------	---------	------------	--

39*0,5

Součet

61	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	39,000	294,000	11 466,000	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	-----	--------	---------	------------	----------------

"stromy dle PD"

"SO101"15+6+11

"SO102"2+2+3

Součet

62	M	R03	Kůl frézovaný (kulatý) se špicí 6/250 (3ks/strom)	kus	117,000	186,000	21 762,000	
----	---	-----	---	-----	---------	---------	------------	--

3*39

Součet

63	M	R04.1	Příčka dřevěná z půlkulatiny 50cm (3ks/strom)	kus	117,000	60,000	7 020,000	
----	---	-------	---	-----	---------	--------	-----------	--

3*39

Součet

64	M	R05	Úvazek bavlněný š. 3cm, (3m/strom)	kus	39,000	54,000	2 106,000	
----	---	-----	------------------------------------	-----	--------	--------	-----------	--

39

Součet

65	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	1 311,755	3,000	3 935,265	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

"dle PD C.3.1-3 a výkazu výměr v tl.100mm"

"rozprostření vhodné zeminy"

"SO101"777,59

"SO102"443,5

"přebytek vhodne zeminy k ohumusování"(187,9-(122,109+47,658))/0,2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Součet</i>								
66	K	184802211	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 postřikem na široko	m2	476,580	4,000	1 906,320	CS ÚRS 2022 01
<i>"dle PD C.3.1-3 a výkazu výměr v tl.100mm"</i>								
<i>"SO101"334,93</i>								
<i>"SO102"141,65</i>								
<i>Součet</i>								
67	K	184807111.R	Ochrana rostlin před okusem zvěři v rovině nebo ve svahu do 1:5 chráničem z rákosy nebo umělé hmoty	kus	39,000	60,000	2 340,000	
<i>"stromy dle PD"</i>								
<i>"SO101"15+6+11</i>								
<i>"SO102"2+2+3</i>								
<i>Součet</i>								
68	M	R06	<i>Chránič kmene rákosový, v. 150 cm, délka 25cm</i>	<i>kus</i>	<i>39,000</i>	<i>102,000</i>	<i>3 978,000</i>	
<i>"dle PD"39</i>								
<i>Součet</i>								
69	K	184818233	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	10,000	500,000	5 000,000	CS ÚRS 2025 02
<i>"v průběhu výstavby - předpoklad"10</i>								
<i>Součet</i>								
70	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	39,000	120,000	4 680,000	CS ÚRS 2025 02
<i>"kolem stromů"39*1,0</i>								
<i>Součet</i>								
71	M	103911000	<i>kůra mulčovací VL</i>	<i>m3</i>	<i>6,143</i>	<i>1 740,000</i>	<i>10 688,820</i>	<i>CS ÚRS 2025 02</i>
<i>39*1*0,15*1,05</i>								
<i>Součet</i>								
72	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 311,755	5,000	6 558,775	CS ÚRS 2025 02
<i>"dle PD C.3.1-3 a výkazu výměr v tl.100mm"</i>								
<i>"rozprostření vhodné zeminy"</i>								
<i>"SO101"777,59</i>								
<i>"SO102"443,5</i>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

"přebytek vhodne zeminy k ohumusování"(187,9-(122,109+47,658))/0,2

Součet

73	K	185803112	Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	476,580	9,000	4 289,220	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

"dle PD C.3.1-3 a výkazu výměr v tl.100mm"

"SO101"334,93

"SO102"141,65

Součet

74	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	76,018	423,000	32 155,614	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	--------	---------	------------	----------------

"stromy 50l/ks + předzálivka"39*50*0,001*2+39*15*0,001

"travnatá plocha"(1311,755+476,58)*0,02*2

Součet

75	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	76,018	411,000	31 243,398	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	--------	---------	------------	----------------

"dle pol.č.185804312"76,018

Součet

76	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	1 064,252	25,000	26 606,300	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

"do 15km"14*76,018

Součet

84	K	338991122.R	Ohradník pro zvířata - kůl dřevěný v rovině nebo ve svahu do 1:5 v nad zemí přes 1,0 do 1,5 m se zadusáním do kamenité půdy demontáž a montáž vč. el.ohradníku	kus	41,000	300,000	12 300,000	
----	---	-------------	--	-----	--------	---------	------------	--

"SO101 úsek A"41

Součet

D 2

Zakládání

435 866,375

77	K	211521111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	3,990	1 380,000	5 506,200	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

"dle PD zasak rýha - dle výkazu výměr a D.1.1.2.6"

"SO101"1,74

"SO102"2,25

Součet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m "vsakovací rýhy + dle potřeby zasak ve vjezdech"8 "SO101"6*1*1*1 "SO102"6*1,5*1,5*1 Součet	m2	27,500	25,000	687,500	CS ÚRS 2025 02
79	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 "dle pol.č.213141111"27,5*1,1 Součet	m2	30,250	33,000	998,250	CS ÚRS 2025 02
80	K	212752101	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 100 "dle PD C.3.1-3, SO101-SO102"852+456 Součet	m	1 308,000	260,000	340 080,000	CS ÚRS 2025 02
81	M	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže (852+456)*1,02 Součet	m	1 334,160	65,000	86 720,400	CS ÚRS 2025 02
82	K	212752102	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 150 "napojení do vsak rýhy SO101, SO102"1+3,5 Součet	m	4,500	260,000	1 170,000	CS ÚRS 2025 02
83	M	28611225	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 160 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže (1+3,5)*1,05 Součet	m	4,725	149,000	704,025	CS ÚRS 2025 02
D 3		Svislé a kompletní konstrukce						0,000
D 5		Komunikace						5 326 325,450
85	K	561061121.R	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy nad 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm vč. hydraulického pojiva cca 3%	m2	4 925,000	230,000	1 132 750,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
"dle PD - výkazu výměr SO101 a SO102"(482+2671)+1772								
Součet								
86	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	5 252,000	300,000	1 575 600,000	CS ÚRS 2025 02
"dle PD - výkazu výměr SO101 a SO102"(512+2853)+1887								
Součet								
87	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	57,660	350,000	20 181,000	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: DOSYPÁNO NENAMRZAVÝM MATERIÁLEM A ZHUTNĚNO 100% PS, MINIMÁLNĚ PODMÍNĚNĚ VHODNÝ DLE ČSN 73 6133								
"dle PD a VV - zemní krajnice SO101 a SO102"36,45+21,21								
Součet								
88	M	R11	zemina nenamrzavá vhodná do násypu dle ČSN 73 6133	m3	58,813	400,000	23 525,200	
"dle PD a VV - zemní krajnice"57,66*1,02								
Součet								
89	K	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm	m2	586,725	130,000	76 274,250	CS ÚRS 2025 02
"dle PD SO101 a SO102"(840*2-241,1)*0,25+454*2*0,25								
Součet								
90	K	573451112	Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,7 kg/m2	m2	4 443,000	140,000	622 020,000	CS ÚRS 2022 01
"dle PD - výkazu výměr SO101 a SO102"2671+1772								
Součet								
91	K	574381112	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm	m2	4 443,000	325,000	1 443 975,000	CS ÚRS 2022 01
"dle PD - výkazu výměr SO101 a SO102"2671+1772								
Součet								
92	K	577155121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	480,000	900,000	432 000,000	CS ÚRS 2022 01
"dle PD a výkazu kubatur, SO101"480								
Součet								

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

257 980,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky <i>Poznámka k položce: na cementovou maltu M10-XF3</i> <i>"dle PD C.3.1 - dvoulinka kolem faserfixu - SO101"1,4/0,1</i> <i>Součet</i>	m	14,000	420,000	5 880,000	CS ÚRS 2025 02
94	M	58381007	<i>kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10</i> <i>1,4*1,2</i> <i>Součet</i>	m2	1,680	950,000	1 596,000	CS ÚRS 2025 02
95	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého <i>"přímé obruby SO101"192,4</i> <i>"vjezdy L+P + ukončení- SO101"5*2</i> <i>"dle PD a VV SO101"38,7</i> <i>Součet</i>	m	241,100	500,000	120 550,000	CS ÚRS 2025 02
96	M	59217031	<i>obrubník silniční betonový 1000x150x250mm</i> <i>"přímé obruby SO101"192,4*1,02</i> <i>Součet</i>	m	196,248	260,000	51 024,480	CS ÚRS 2025 02
97	M	59217030	<i>obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm</i> <i>"vjezdy L+P + ukončení - SO101"5*2*1,02</i> <i>Součet</i>	m	10,200	530,000	5 406,000	CS ÚRS 2025 02
98	M	59217029	<i>obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm</i> <i>"dle PD a VV SO101"38,7*1,02</i> <i>Součet</i>	m	39,474	180,000	7 105,320	CS ÚRS 2025 02
99	K	919411112.R	Čelo propustku z betonu pro drenáž z trub DN 100 <i>"dle PD"1</i>	kus	1,000	13 400,000	13 400,000	
100	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 <i>Poznámka k položce: C20/25 nXF3</i> <i>"dle D.1.1.2.6 obetonování drenáže- SO102"(11,15)*0,2</i> <i>Součet</i>	m3	2,230	4 800,000	10 704,000	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prožezání spáry "na zú a kú"2,5+3 Součet	m	5,500	100,000	550,000	CS ÚRS 2025 02
102	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm "na zú a kú"2,5+3 Součet	m	5,500	90,000	495,000	CS ÚRS 2025 02
103	K	935113112	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky přes 210 mm "dle PD C.3.1 - SO101"4 Součet	m	4,000	850,000	3 400,000	CS ÚRS 2025 02
104	M	BTL.0007601. R	žlab z betonu vyztuženého vláknou, třída zatížení až do F 900, D/Š/V 1000(500) x290x305 mm vč. litinového rámu a litinového roštu pro D400 "dle PD"4,0 Součet	m	4,000	7 900,000	31 600,000	
105	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km "kamenivo, navážka pol.113107222"66,7 Součet	t	66,700	52,000	3 468,400	CS ÚRS 2025 02
106	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km "do 15km na skládku"66,7*14 Součet	t	933,800	3,000	2 801,400	CS ÚRS 2025 02
D 99		Přesun hmot					85 517,120	
107	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 315,648	65,000	85 517,120	CS ÚRS 2025 02
D 997		Přesun sutě					344 423,000	
108	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 "asf. kryt PM"3800*0,2*2,4 Součet	t	1 824,000	80,000	145 920,000	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km <i>"asf.kryt PM"3800*0,2*2,4</i> <i>Součet</i>	t	1 824,000	65,000	118 560,000	CS ÚRS 2025 02
110	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km <i>"do 15km na skládku"</i> <i>"asf.vrstva"1824,0*14</i> <i>Součet</i>	t	25 536,000	3,000	76 608,000	CS ÚRS 2025 02
111	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 <i>"kamenivo, navážka pol.113107222"66,7</i> <i>Součet</i>	t	66,700	50,000	3 335,000	CS ÚRS 2025 02